
Styremøte nr. 10-2024 

Dato:03.09.2024 
Tilstede: Anica, Monika, Trond, Lisbeth, Nina, Sølvi og Hanne 
Forfall:  
Sted: Messenger 
Tekst i rødt er tidligere omtale av saken, tekst i normal skrift er utviklingen 
Saksnummer  Ansvarlig  
1/23 Godkjenning av referat 9-2024. 

 Godkjent 
Alle 

2/23 Medlemsbladet 

Frister for 2024 
 

Blad 

nr 

Manusfrist  

1 01.Februar  

2 1. Juni  

3 1. august  

4 1.november  

 
 

Alle 

3/23 
Økonomi 

 
Bedriftskonto          ca. Kr.  77.952,74 
Sparekonto   Kr.   42.344,42 
 
Klubben har gått over til bedriftsløsning på Landskreditt 

bank.  
Det er opprettes dobbeltsignering av alle utbetalinger fra 

styrets konto. Dette faller på leder/nestleder og kasserer. 
Kontoer for avdelinger og råd er opprettet i Landskreditt 

bank hvor kasserer i avdelingen og kasserer i hovedklubben 
har tilgang. 

Monika jobber med å få på plass disponenter 
 
 

 

 

1/24 Terminliste  
 Valebø: 29+30 juni 2024 

Mottatt oversikt over inntekter og utgifter Valebø.  
Flott gjennomført arrangemang! 
 
 
 
 

 

 14 og 15 September. Høstutstilling Elverum 
Dommer utstilling og vann; Monika Åkesson. 

 
 



Monika kontakter Monika Åkesson for bekreftelse, og er 
kontaktperson. Monika sender dommerkontrakt. 
Utstillingen flytter vi til Elverumsområdet. 
Nina sjekker med bonden som eier jordet ved siden av 
Elverum Camping. Er OK. Nina låner gressklipper og 
klipper før utstillingen. 
Monika kontakter kommunene vedr lån av Sagtjernet. – 
Bekreftelse er i orden men de ønsker bekreftelse på 
nøyaktig tidspunkt.  
Vannprøve planlegges til å starte med trekking kl 09.30 og 
start prøve kl 10.00. 
Rigging og oppmøte personell senest kl 09.00. 
Monika ordner trekkepremier. 
Anica legger ut arrangementet så snart disse elementene 
er bekreftet.- Arrangementet er lagt ut. 
Utstilling lørdag 14. september. 
Vannprøver søndag 15. september. 
Vi søker om Leonberger, Landseer og Berner Sennen vil 
delta.- Berner har takket nei på grunn av egen spesial. Så 
da blir det Leonberger, landseer og Newfoundlandshund. 
Monika sjekker med dommer. 
Monika ordner papirer vannprøve. 
Sølvi sjekker ringsekretær. – Rita Røsberg, Løten har 
takket ja til å være ringsekretær. Avtale sendt og er 
bekreftet. 
Anica har kontaktet Ingunn for å spørje om hjelp til å finne 
skriver. 
Anica legger ut innlegg på FB å ber om hjelp. 
Monika kontakter Bruksrådet vedr. vannprøvene. 
Monika og Silje kommer frå Bruksrådet.  
Roer og figuranter er på plass. Anica stiller som skriver og 
NKK representant. 
Vi har fått en henvendelse med spørsmål om det blir 
arrangert Biatlon. 
Styret arrangerer Biatlon på Elverum i år. Anica kontakter 
materialforvalter for å bestille Biatlon rosetter. 1-4 
Pris 700,-  
Anica publiserer Biatlon på FB.  
Trond følger opp PM og sender katalognummer. 
Premier og gaver til de som jobber samt dommer. Nina 
kontakter LW for dommergave og prøveleder. 
Plakat fra Linn Wold til dommer innrammet. Prøveleder 
plakat fra LW. 
Gaver til 
Roer, 3 figuranter, 2 skriver og ringsekretær. Totalt 7 
gaver. 
Anica trakter kaffe til vannprøven. 
Anica er utstillingens leder og dyrevelferdskontrollør. 
Frode er plass sjef. 
  
Start utstilling kl 11.00 
Starter med Leonberger og Landseer. Newfoundlandshund 
til slutt. 
Mangler skriver. Sølvi sjekker med Rita Røsberg om hun 
kan skrive. Rita tilbyr seg å skrive i tillegg til 

 



ringsekretærjobb om ingen andre melder seg. 
Monica Bargum har meldt seg til å kunne bemanne en 
kiosk. 
Vi går for Toast, vafler, kaffe og brus. Anica handler inn til 
kiosk. 
Vi går for loddsalg. 
Ring rigges på fredag. Lisbeth, Anica og Frode er på plass 
for å organisere rigging. 
Dommermiddag lørdag 
Skrive i PM at vi samles for sosialt samvær på lørdag 
kveld. Ta med egen mat og drikke. 

03/24 Utstilling arrangør Rogaland. 7 September 2024 
Endrer arrangør til hovedklubben. 
Sted; Sola Hundesenter (hall). 
Sølvi Nordtveit og Trond ordner annonse og står for 
planleggingen. 
Norsk Leonberger klubb avholder utstilling samme sted, og vi 
bruker samme dommer / deler på kostnadene. 

04/24 Gjøre stas på Æresmedlem. 
Ble overrekt Blomster på Morokulien med flott tale fra 
Astrid. 

10/24 Utstillingsøknader fra avdelinger skal sendes styret for 
gjennomgang. 
Styret må sende ut kommunikasjon til avdelingene i god tid 
med informasjon om søknaden. 
Frist for innsending 1.9.24. Søknaden skal inneholde 
budsjett, dommer. Info om dette kommer på mail til alle 
avdelinger. 

11/24 Deltagelse Oslo Dog Show 20-22 September 2024. 
Stand er bestilt. Vi får stand i tilknytning til bassenget. Anica 
oppgir Monika som kontaktperson for vannshowet. Anica 
kontakter arrangør for å undersøke muligheten for rimeligere 
parkering. Venter på tilbakemelding. 
Vi trenger personer som kan bidra på stand, i forbindelse 
med vannshowet og evt raseparaden. Annonse legges ut på 
fb/hjemmesiden. 
Promotering under helgen? Newf som trekker vogn og 
reklamerer? 
Vannshow, lørdag og søndag x 2. 
Viktig at standen er bemannet også under vannshowet. 
Bidragsytere på får dekket parkering for tiden de jobber. 
Vi får 10 billetter for å å kunne dele ut som premier osv. Anica 
publiserer på FB side og tagger Oslo Dogshow 

Vann- Monika er i kontakt med Per-Kristian. Et show fredag kl 
16? 
Lørdag og Søndag kl 12 og kl 14 begge dager. Nok mennesker 

 



til stand. 
Nina har to hunder til rasestand. 
Fra styret stiller Anica, Nina, Monika og Hanne. 
Anica og Nina jobber med å få med folk og hunder til 
bemanning av rasestand. 
Anica sjekker opp mot Oslo Dog show at vi får nok 
utstillerkort og parkering for våre på show. 
Monika sjekker strøm med Tommy. 
Hanne tar med kompostbinger. 
Hanne tar med blader og kalendere til utdeling. 
Vi holder av Onsdag og Torsdag for rigging og trening 

18/22 Årets Triatlon/Biatlon nuffe 
Det er kommet inn et godt gjennomarbeidet forlag fra Marita 
Ovesen 
Berammer et arbeidsmøte onsdag 09.10.2024 kl 19.00 

24/22 Forslag til ny utregning av mvl. 
Det er kommet inn forslag til ny utregning av 
mestvinnerlistene. 
Berammet arbeidsmøte Onsdag 09.10.2024 kl 19.00 
Anica lager en samlemail med alt av dokumenter 
vedrørende saken. 

13/24 Redaktør av medlemsbladet ønsker å slutte. 
Vi legger ut annonse på fb /hjemmesiden og søker etter ny 
redaktør. 
Anica har publisert på FB og ingen har meldt seg 

14/24 Retningslinjer utstillingskomitéen 
Forslag gjennomgått. Forslaget renskrives, samt sjekkliste for 
gjennomføring utarbeides. 
Oversendes utstillingskomitéen for tilbakemeldinger når 
denne er klar. 
Utsettes 

15/24 Unntatt offentligheten 

16/24 Retningslinjer for underavdelinger eller vedtekter 
Styret må finne ut av om underavdelinger skal ha vedtekter 
eller retningslinjer. Disse må være like for alle avdelinger. 

17/24 Utstillinger og prøvesøknader for 2025 
• Søknad fra BTV om utstilling Skien 19.01.2025.

Dommer Maija Heinele er forespurt. For rasene
Newfoundlandshund, Berner Sennen, Leonberger og
St. Bernhard. Styret godkjenner søknaden og
avholder utstilling samme sted lørdag 18.01.25 med
forbehold om skriftlig bekreftelse på leiekostnad.

• Søknad BTV 12.07.25 Skiptvedt samme helg som
Østfold/Follo. Rasene Nefoundlandshund, Berner ,
Leonberger og St. Bernard. Styret godkjenner
søknaden.



• Søknad fra BTV 17.08.25 Hokksund. Raser;
Newfoundlandshund, Berner Sennen, Leonberger og
St. Bernard. BTV håper hovedklubb vil arrangere
samme helg Søndag 17.08.25. Styret kommenterer at
disse datoene er opptatt da det er NKK utstilling i
Tromsø. BTV må se på alternative datoer

• Søknad fra Østfold/Follo om avholdelse av utstilling
13.07.25 i Skiptvedt for rasene Newfoundlandshund,
Berner, Leonberger og St. Bernhard samme helg som
BTV . Styret godkjenner søknaden.

18/24 Styrets utstillinger 2025 
• Forslag om 7-8 Juni Pinsehelgen vannprøve og to

utstillinger. Forslag Sanngrunn Skarnes, evt.
Morokulien.

• Skien 18.01.2025 vedtatt
• Kristiansand 26 April. Hamresanden i forbindelse

med NKK Kristiansand. Forslag om å leie
Hamresanden og avd. Sørlandet tar kiosk, arbeid
utgift og inntekt.

19/24 Søknader vannprøver 
• Avd. Trøndelag har søkt om 28 og 29 Juni og

treningsleir fra 23-27 Juni.
• BTV søkt om vannleir 26 og 29 Juni. Med utdanning av

roere og figuranter.
• Bruksrådet ønsker å avholde vannprøve 26 og 27 Juli

på Tangenodden med treningscamp i forkant av
prøven. Godkjennes av styret.

• BTV 9 og 10 August på Svangstrand , Sylling.
Godkjent.

• Styret må sjekke med Avd. Trøndelag og BTV om noen
av de har mulighet til å bytte helg. Monika sjekker ut
med Avd. Trøndelag og Anica sjekker med BTV.

20/24 Gjennomgå retningslinjer for Bruksrådet 
Endre retningslinjer slik at de samsvarer med gjeldende 
praksis 
Saker behandlet mellom styremøtene; 

Ingen saker behandlet mellom styremøtene. 

Eventuelt 
Utstillingssøknader gjennomgått 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Neste møte: Onsdag 25 September kl 19.00 

 

 


